

## دورنما

### طلاق انگلیس از اروپا

#### رسمی شد

نخست‌وزیر انگلیس که کشورش از سال ۲۰۱۶ و در پی همه‌پرسی توافق جدایی انگلیس از اتحادیه اروپا (برگزیت) با حواشی مربوط به آن دست به‌گریبان است، در پی امضای توافق تجاری پسابرگزیت، گفت‌که اکنون آرزوی مردم کشورش برای زندگی آزاد محقق شده‌است.
جدایی سیاسی انگلیس از اتحادیه اروپا، ۳۱ ژانویه ۱۱)۲۰۲۰) بهمن ۹۸) کلید خورد و تا ۳۱ دسامبر ۱۱)۲۰۲۰) دی ماه) هم به عنوان دوران گذار تعیین شد. انگلیس در این دوران ملزم به حفظ معیارهای اصلی عضویت در این اتحادیه بود. با اجرایی شدن توافق تجاری میان لندن و اتحادیه اروپا از ساعت ۲۳ پنج‌شنبه به وقت محلی (۲۰:۳۰ به وقت تهران) دوران گذار برگزیت به پایان رسید و انگلیس بازار واحد اروپا را ترک کرد.
سند همکاری‌های انگلیس و اتحادیه اروپا در دوره پسابرگزیت پنج‌شنبه گذشته پس از نزدیک به ۱۰ ماه مذاکره، سرانجام تأیید شد. بوریس جانسون، نخست‌وزیر انگلیس پس از گذر کردن توافق تجاری پسابرگزیت از سبد مجلس عوام انگلیس، این توافق را امضا کرد. او با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی توئیتر که تصویر وی در حال امضای توافق تجاری برگزیت هم به آن ضمیمه شده بود، نوشت: «با امضای این توافق آرزوی مردم انگلیس برای زندگی کردن با قوانین خودشان که توسط پارلمان منتخب تعیین شده، برآورده شد.» جانسون در پیام ویدئویی به مناسبت سال نو میلادی هم گفت: «این لحظه‌ای شگفت‌آور برای کشورمان است. آزادی را در دستمان داریم و باید از آن بیشترین بهره را ببریم.»

■ **اسکاتلند در مسیر جدایی**

پارلمان اسکاتلند روز چهارشنبه با رد توافق تجاری پسابرگزیت، آن را عاملی برای آسیب جدی به محیط زیست، اقتصاد و منافع اجتماعی اسکاتلند ارزیابی کرد. با رسمی شدن جدایی انگلیس از اتحادیه اروپا، نیکلا استورچن وزیر اول اسکاتلند پنج‌شنبه شب در توئیتی خطاب به این اتحادیه به روند جدایی اسکاتلند از انگلیس اشاره کرد و نوشت: «روپا، اسکاتلند به زودی باز خواهد گشت. چراغ‌ها را روشن نگه دار.»

#### مجلس شورای اسلامی

ضمن اعتراض به سیاست‌های واشنگتن

در تحریر جدایی طلبان تایوان

### پکن: آماده‌پاسخ

### به تمام تهدیدهای امریکا هستیم

سخنگوی وزارت امور خارجه چین ضمن محکوم کردن عبور کشتی‌های جنگی امریکایی از تنگه تایوان گفت پکن آماده پاسخ به تمام تهدیدها و تحریکات است.
به گزارش فارس، «وانگ ونبین»، تحریکات امریکا در تنگه تایوان را محکوم و در خصوص پاسخ پکن هشدار داد. به نوشته پایگاه اینترنتی شبکه «الشان‌تودی» و ونبین در نشست خبری گفت: «کشتی‌های جنگی امریکا مکرراً در تنگه تایوان قدرت‌نمایی کرده و موجب برانگیختن و افزایش تنش شده‌است.»

سخنگوی دستگاه دیپلماسی چین تأکید کرد که امریکا در حال «فرستاند پیام اشتباه» به نیروهای جدایی طلب تایوان و «ایجاد خطر جدی برای صلح» است. ونبین در ادامه به امریکایی‌ها هشدار داد که چین در حالت آماده‌باش کامل باقی خواهد ماند و «آماده پاسخ به تمام تهدیدها و تحریکات» امریکا است. روز پنج‌شنبه نیروی دریایی امریکا اعلام کرد که کشتی جنگی امریکایی «یواس اس مک کین» و «یواس اس کرتیس ویلبر»، مدعی شد «این اقدام طبق روال معمول و با پیروی از قوانین بین‌المللی از تنگه تایوان» صورت گرفته‌است ارتش امریکا در بیانیه خود افرده‌است. عبور این ناوها از تنگه تایوان بیانگر تهدید امریکا به یک منطقه هند-آرام آزاد است. ارتش امریکا به انجام عملیات هوایی و دریایی در هر کجا که قوانین بین‌المللی اجازه دهد، ادامه خواهد داد. کشتی‌های جنگی امریکا، تنها در سال ۲۰۲۰ ۱۲ مأموریت مختلف، اقدام به عبور از تنگه مورد مناقشه تایوان کردند. این در حالی است که پیش‌تر نیز وانگ ونبین، سخنگوی وزارت امور خارجه چین گفته بود: «مسائل مربوط به تایوان، جزو مسائل داخلی چین محسوب می‌شود. ما قویا با دخالت هر کشور یا فردی در امور داخلی چین، با هر نیتی که باشد متخلف هستیم.»

امریکا دوره ترامپ بدسترس روند تسلیح هر چه بیشتر چین تایپه (تایوان) و ملاقات مقام‌های ارشد امریکایی و اکتش‌خشم‌آلود چینی‌ها را برانگیخته‌است.

## دورنما

محمدعلی الحوثی:

### یمن به توازن باز دار ندگی رسیده‌است

عضو شورای عالی سیاسی یمن با اشاره به پیروزی یمنی‌ها در مراکز نظامی و امنیتی گفت که هم‌اکنون وضعیت یسه‌گونه‌ای است که کارشناسان و رهبرسدی و استراتژ بیست‌ها می‌توانند بگویند که یمن یسه‌مرحله سوازن باز دار ندگی رسیده‌است. محمدعلی الحوثی پنجشنبه شب در شبکهٔ اجتماعی توئیتر به این نکته اشاره کرد و نوشت: «این توازن بازدار ندگی پیروزی است که نیروهای یمنی در مراکز نظامی و امنیتی آن را رقم زده‌اند. این همان چیزی است که میلیون‌های یمنی ثابت قدم، شریف و فداکار باید به آن افتخار کنند.» الحوثی خاطر نشان کرد که جهان باید بداند که به پاری خداوند متعال، بهای گرفتند صبر، پیروزی حق و هزینه استسکار شکست خواهد بود. در پی این سخنان الحوثی، روز جمعه منابع یمنی از حمله نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن به متجاوزان سعودی در محور جیزان خبر داده و اعلام کردند: «نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن مواضع ارتش عربستان را در شرق «جبل جحفا» در محور جیزان هدف عملیات برقی آسا قرار دادند. بنابر گزارش المسیره نظامیان ارتش عربستان اجساد خود را جمع‌آوری کرده و از محل گریختند.

وزارت امور خارجه دولت صنعا نیز در بیانیه‌ای ضمن هشدار درباره هر اقدام احمقانه از جانب صهیونیست‌ها تأکید کرده‌است در صورتی که این رژیم خواهد دست به اقدامی بزند که یمن را تهدید کند، هر گونه منافع اسرائیل یا متحدان آن در دریای سرخ هدفی مشروع برای استخوابی خود نبوده و همه منشور‌ها و توافقنامه‌های بین‌المللی هم آن را تضمین کرده‌است.

■ **دشمن منتظر غافلگیری باشد**

عبدالله حبیبی الحاکم، رئیس سازمان اطلاعات و شناسایی دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصار در گفت‌وگو با شبکه‌المسیره گفت: «برای دشمن در سال ۲۰۲۱ یک غافلگیری داریم که نتایج آن به مراتب بهتر از نتایج سال ۲۰۲۰ خواهد بود.»

وی افزود: «فرماندهان میثابتی وجود دارند که با ماهنگی با ما در چندین محور دشمن فعالیت می‌کنند. نیروهای انصارالله در جریان عملیات «بنیان مرصوص» موفق به نفوذ به صف دشمن شدند. سال ۲۰۲۰ با دستاوردهای مهم و زیادی در مناطق شمالی، شرقی و غربی همراه بود.»

شنبه ۱۳ دی ۱۳۹۹ | ۱۸ جمادی‌اول ۱۴۴۲

# پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴

# وحشت از مطالبه انتقام

یک مقام پنتاگون: ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح ایالات متحده به شدت اوضاع را زیر نظر دارد. از تئش اعتقاد ندارد حمله‌ای

نزدیک است، اما تمام اقدامات احتیاطی را برای اطمینان از بازدارندگی ایران در حین محافظت از نیروهای امریکایی انجام می‌دهد



در سالگرد ترور

گذارش یک

امریکایی‌ها از ترس انتقام احتمالی که مطالبه جهان اسلام شده‌است در آماده‌باش کامل به سر می‌برند و این مسئله بر افکار امریکایی‌ها نیز تأثیر گذاشته و قدرت تصمیم‌گیری و احد را از آنها گرفته‌است. رئیس پنتاگون در اقدامی تحت عنوان سیگنال کاهش تنش‌ها دستور خروج ناو هواپیمابر «یواس اس نیمیتر» را از خلیج فارس داده‌است، چهارشنبه‌ها نیز وکلای ایالات متحده هم از استعتراف بمب‌افکن‌های بی ۵۲ با قابلیت هسته‌ای در منطقه خبر داده و مدعی شده که این تسلیحات برای ایجاد بازدارندگی در برابر تهدیدات ایران مستقر شده‌است.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا آخرین روزهای خود در کاخ سفید را هم داد در وحشت‌انقام ایران سیری می‌کند، مسئول‌های ک باعد شده آرایش نظامی امریکایی‌ها و استقرار تسلیحات جدید در نزدیکی مرزهای ایران، سطح تنش‌ها را به اوج خود برساند. در حالی که مقامات ایران به صراحت اعلام کرده‌اند که دنبال جنگ نیستند، ایالات متحده ترس واکنش احتمالی ایران در سالگرد ترور سردار قاسم سلیمانی، فرمانده سابق سپاه قدس ایران در آماده‌باش کامل قرار گرفته‌اند اما جمع‌بندی امریکایی‌ها نسبت به موضوع ایران یکدست نیست. به گزارش سرسی‌ان، ستاد فرماندهی مرکزی امریکا (سنسکام) چهارشنبه شب در بیانیه‌ای اعلام کرد که دو فروند بمب‌افکن بی ۵۲ با توانایی هسته‌ای با پرواز مستقیم و با سوخت‌گیری هوایی از پایگاهی در ایالت دکواتای شمالی راهی خاورمیانه شدند. در بیانیه سنسنگام آمده بود: «اعزام این دو هواپیما حاوی پیامی روشن در مورد بازدارندگی به هر کسسی است که خواهد به امریکایی‌ها یا منافع امریکا آسیب وارد کند.» شبکه سی‌ان‌ان گزارش داد: «مقامات پنتاگون می‌گویند این اقدام نظامی هشداری به تهران است تا در روزهای

احتمالاً در حال برنامه‌ریزی برای حمله علیه نیروهای امریکایی یا منافع آن در خاورمیانه است. این مقام امریکایی که خواست نامش فاش نشود، ادعان کرد: «خواندن اهداف ایران دشوار و در برخی مواقع غیر قابل پیش‌بینی بوده‌است.» با این حال این مقام امریکایی تأکید کرد: «این نشانه‌ها توجه به نزدیک شدن به سالگرد ترور قاسم سلیمانی و سرپرست وزارت دفاع امریکا خواستار عدم اعزام ناو‌هواپیمابر نیمیتر به خلیج فارس بود و روز پنج‌شنبه با خروج آن از منطقه پیام شکاری به ایران در مورد کاهش تنش ارسال کرد.» به گزارش شبکه ان‌بی‌سی نیوز، کریستوفر میلر همچنین گفته‌است: «در حالی که امیدوارم بدون جنگ و به صورت صلح‌آمیز وارد سال ۲۰۲۱ شویم، تهدیدات ادامه‌دهای از مردم امریکا و منافع خود است.»

■ **سوء برداشت امنیتی**

یک مقام ارشد دفاعی امریکابه سی‌ان‌ان گفته‌است میزان تهدیدهای کنونی از سوی ایران بیشترین انجام دهد؛ اقدامی که امریکایی‌ها مدعی هستند تهران برای چنین عملاتی آماده می‌شود، حملات امریکا بر آورد‌های موجود از تهدیدهای ایران را اغراق آمیز می‌داند و می‌گوید: «حتی یک نشانه قابل تأیید در این باره وجود ندارد.» یک مقام پنتاگون هم می‌گوید: «ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح ایالات متحده به شدت اوضاع را زیر نظر دارد. ارتش اعتقاد ندارد حمله‌ای نزدیک است، اما تمام اقدامات احتیاطی را برای اطمینان از بازدارندگی ایران در حین محافظت از نیروهای امریکایی انجام می‌دهد.» اکنون که سی‌ان‌ان می‌گوید: «مقام‌های وزارت دفاع تأکید می‌کنند که هیچ برنامه‌های برای اقدامات تهاجمی علیه ایران وجود ندارد و تلاش برای تقویت نیروهای امریکایی در منطقه مربوط به بازدارندگی حملات ایران است، نه انجام یک حمله پیشگیرانه.» به گزارش شبکه ان‌بی‌سی نیوز، یک مقام امریکایی گفته که این کشور نشانه‌های فزاینده‌ای را رصد کرده که نشان می‌دهد ایران

## ۱۵ جوان

ارزنامه جوان |شماره ۶۱۱۳

## رونده

### آخرین دست و پا زدن‌های ترامپ

### برای احیای تحریم‌های سازمان ملل

آخرین دست و پا زدن‌های دونالد ترامپ و دار و دست‌هایش علیه برجام در سازمان ملل هم‌بسیا ناکامی روبرو‌شود. در نشست کمیته پنجم مجمع عمومی سازمان ملل، کمیته آداری و مالی مجمع عمومی این سازمان که چهارشنبه شب به وقت نیویورک برگزار شد، معاون نمایندگی دائم امریکا دو پیشنهاد در درج در قطعنامه برنامه و بودجه این سازمان در سال مالی ۲۰۲۱ مطرح کرد که با مخالفت اکثریت اعضا به شکست انجامید.

پیشنهاد اول امریکا دایر بر تعیین گروه کارشناسی برای احیای تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران بود که پیش از این نیز مورد مخالفت شورای امنیت قرار گرفته بود و این بار هم با مخالفت قاطع اعضای ملل متحدر شد. پیشنهاد دوم واشنگتن، کاستن از بودجه اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ بود که در تأیید برجام صادر شده‌است که آن هم رای نیاورد. همچون عراق، قطر جزء همین کشورها بودند که با طرح امریکا مخالف نکرند؛ ۴۱ کشور نیز در رأی گیری غایب بودند. مخالفت استدلال امریکا این بود که کمیته تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران باید کار خود را از سر گیرد چون امریکا از برجام خارج شده و دیگر برجام وجود ندارد.

در این میان آرای ۱۵ کشور همسایه زمینی و دریایی ایران در نوع خود حائز اهمیت است: روسیه، ترکیه، پاکستان، قزاقستان، آذربایجان، ارمنستان (مخالف)، عربستان و بحرین (موافق)، عراق، عمان، قطر، امارات، کویت (ممتنع)، افغانستان و ترکمنستان (غایب) تنها کشورهای بحرین، جیبوتی، السالوادور، هائیتی، میکرونزی، مراکش، سعودی، دولت در تبعید یمن و رژیم صهیونیستی با امریکا همراهی کردند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در انگلیس روز پنج‌شنبه در توئیتی با اشاره به این خبر نوشت: دولت ترامپ در پایان سال ۲۰۲۰ میلادی، شکست دیگری را برای خود رقم زد و بار دیگر انزوای سیاست خود در خصوص برجام را به نمایش گذاشت.

حمید بعیدی نژاد تصریح کرد: سه کشور اروپایی عضو برجام، اعضای اتحادیه اروپا، چین و روسیه و کشورهای غربی که از متحدان امریکا هستند در همراهی با کشورهای عدم تمهد، به صورت متحد به پیشنهادات امریکا رای منفی دادند.

نمایندگی امریکا در سازمان ملل متحد پس از آنکه در مردامه‌امسال، شکست سختی را در شورای امنیت سازمان ملل متحد برای تمدید محدودیت تسلیحاتی ایران متحمل شد، مدعی شد که مکانیسم ماشه اعمال شده‌است.

بودجه سازمان ملل در سال‌های گذشته به اتفاق آرا به تصویب رسیده‌است. دولت امریکا طی سه سال گذشته، به‌رغم گلابه‌های دونالد ترامپ مبنی بر اینکه تأمین بخش زیادی از هزینه‌های سازمان ملل به عهده امریکا است، در سه سال گذشته همواره با قطعنامه بودجه سالانه سازمان ملل موافقت کرده‌است.

اما علاوه بر عدم اختصاص بودجه برای احیای کمیته تحریم‌ها علیه ایران دلیل دیگر مخالفت امریکا با طرح بودجه امسال سازمان ملل در نظر گرفتن منابع مالی برای برگزاری کنفرانس دوربان است. امریکا عقیده به دلیل اینکه در کنفرانس از اسرائیل انتقاد می‌شود یا اختصاص بودجه به آن مخالف است.

## اخبار کوتاه

#### تعیین نماینده ویژه امریکا برای عادی‌سازی تجاری

در پی عادی‌سازی روابط سیاسی بین چند کشور عربی با رژیم صهیونیستی، وزیر امور خارجه امریکا، آریه لایتستون را به عنوان مسئول عادی‌سازی روابط تجاری تعیین کرد. به گزارش ایرنا، مایک پمپئو اعلام کرد که لایتستون، منافع امریکا را در عادی‌سازی روابط تجاری بین اسرائیل و امارات متحده عربی، بحرین، سودان، کوووز و مغرب دنبال خواهد کرد. وی از امیدواری کرد که انتخاب لایتستون در سرعت و کارایی روند عادی‌سازی مؤثر خواهد بود.

#### صهیونیست‌ها هدف حملات سایبری

تشکیلات امنیتی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که چند نهاد خصوصی و رسمی این رژیم، هدف حملات سایبری پیچیده‌ای قرار گرفته‌اند. به گزارش بر‌س تی‌وی، در جریان حمله‌ای سایبری که به نظر می‌رسد بیش از یک ماه صورت گرفته‌است، هرک‌ها از سیستم بسیار پیچیده باخ‌خواج استفاده کرده‌اند؛ سیستمی که برای استخراج حجم بالای اطلاعات از اهداف خود طراحی شده‌است. ضمن اینکه تقاضای ۱۰۰ هزار پوند در قالب بیت‌کوین برای منتشر نکردن اطلاعات مطرح شده‌است. بیشتر اطلاعاتی که خطر افساسی آن مطرح شده‌است، حاوی محتوای محرمانه‌ای درباره شبکه‌ها و شرکت‌های دفاعی مختلف است.

#### حزب گانتس در لبه بر تگاه

نظرسنجی‌ها حاکی از این است که حزب آبی و سفید نمی‌تواند در انتخابات سراسری رژیم صهیونیستی کرسی داشته باشد. منابع خبری روز جمعه از جدایی دو عضو دیگر از حزب آبی و سفید در رژیم صهیونیستی خبر دادند. به گزارش روسیا‌البوم، در آخرین مراحل فروپاشی حزب آبی و سفید، رام شیفاع، عضو کنگست از این حزب استعفايش را به بی‌گنشی، رهبر این حزب اعلام کرده‌است. چند ساعت پس از استعفاي شیفاع، یزار شای، وزیر علوم و تکنولوژی نیز جدایی‌اش را از این حزب اعلام کرد. این در حالی است که نظرسنجی جدید مؤسسه پتلز در سرچ نشان داد که حزب آبی‌سفید نمی‌تواند از حد نصاب ۳۲٫۵ درصد کل آرای مأخوذه در انتخابات سراسری فلسطین اشغالی عبور کند، به همین دلیل هیچ کرسی در پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست) نخواهد داشت.

#### مبادله فهرست تأسیسات هسته‌ای میان پاکستان و هند

دولت‌های پاکستان و هند در جهت پیمان منع حمله به تأسیسات و نیز گاه‌های اتمی یکدیگر، فهرستی از تأسیسات اتمی خود را روز جمعه مبادله کردند. بنابر اعلام وزارت امور خارجه پاکستان، اسلام‌آباد و دهلی نو بر اساس بند ۲ توافقنامه منع حملات علیه تأسیسات هسته‌ای بین دو کشور در دهم دی ماه ۱۳۶۷ شمسی (۳۱ دسامبر ۱۹۸۸)، فهرستی از محل استقرار تأسیسات هسته‌ای خود را اول ژانویه هر سال با همدیگر مبادله می‌کنند. این فهرست به‌طور رسمی به نمایندگان سفارتخانه‌های پاکستان و هند در محل وزارت امور خارجه دو کشور تحویل شد.

#### شکایت قطر از بحرین در شورای امنیت

نماینده دائم قطر در سازمان ملل در پیامی به سفیر آفریقای جنوبی در سازمان ملل و رئیس دوره‌ای شورای امنیت و آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل علیه بحرین به دلیل نقض حریم دریایی و آبی کشورش شکایت کرد. به گزارش روسیا‌البوم، علیه‌احمد در این پیام برای جری ماتچیان ضمن محکوم کردن این اقدام که ۲۵ ژانویه انجام شده‌است، گفت: «ورود قایق‌های نظامی بحرین به آب‌های منطقه‌ای قطر بدون کسب مجوز و به صورت غیر قانونی، نقض حاکمیت قطر به شمار می‌رود و به منزله تهدید امنیت آن است.»

راه بر رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند

ولی ابراز امیدواری کرده که پیش‌بینی‌اش اشتباه جمهوری سال ۲۰۲۰، یک نقض تشریفاتی نیست و آنها می‌توانند طبق قانون اساسی، نتیجه تعیین شده از سوی الکتورها (اعضای مجمع نمایندگان الکترال) را به رسمیت نشناستند. کار به حدی بیخ پیدا کرده که بر اساس گزارش هیل، «دام کینز بنجر» نماینده جمهوریخواه ایالت ایلینوی در مجلس نمایندگان، فاش کرده در جلسه چهارشنبه این هفته کنگره، دست کم ۱۰۰ تن از هم‌زیمی‌هایش دنبال به چالش کشیدن پیروزی بایدن هستند.

البته خود کینز بنجر مخالف این کار است و از ادعاهای انتخاباتی دونالد ترامپ حمایت نمی‌کند